第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺灣國立臺南藝術大學校友會	 函
機關地址：72045 臺南市官田區大崎里 66 號

連	 絡	 人：周倍甲

聯絡電話：0919-178385

E-MAIL	 ：becha.chou@gmail.com

受文者：內政部、臺灣國立臺南藝術大學校友會全體會員

發文日期：中華民國 102 年 5 月 28 日
發文字號：南藝校友字第 1020528022 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：第二屆第一次會員大會會議記錄

主旨：呈本會 102 年 4 月 28 日第二屆第一次會員大會會議記錄。

如說明，請鑒核！

說明：

ㄧ、本會已於民國 102 年 4 月 28 日（星期日）假國立臺南藝術大學

（台南市官田區大崎里 66 號）召開第二屆第一次會員大會。

二、會議記錄及議決事項如附件。

正本：內政部、臺灣國立臺南藝術大學校友會全體會員

副本：國立臺南藝術大學、邱學務長宗成、劉秘書德鴻

檔  號：

保存年限：

 1

臺灣國立臺南藝術大學校友會第二屆第一次會員大會記錄

一、時    間：102 年 4 月 28 日上午 10：00

二、地    點：國立臺南藝術大學圖書資訊大樓會議室

三、出席人員：47 人（出席 47 人，委託人 11 人，共 58 人）

四、列席人員：李肇修校長，邱總務長宗成，劉秘書德鴻

五、主    席：劉木燕            記    錄：周倍甲

六、主席致詞

        謝謝大家抽空前來參加校友會第二屆第一次會員大會，尤其

要特別感謝校長、邱總務長、劉秘書撥忙來為大家鼓勵。

今天我們除了要討論 101 年度決算案、102 年度工作計畫和

102 年度預算案以外，還要改選第二屆的理監事。希望這一次的

大會順利圓滿成功。

七、來賓致詞

    李校長肇修

        感謝校友會對學校的關心，我們學校學生數雖然不多，但朝

「專、新、小、遠」的目標努力，十多年來有相當的成就，最近

我們在推展學校交流活動，我上星期剛從廈門大學回來，我覺得

跟大陸尤其是福建地區的交流很重要，交換學生的政策可以積極

推展。

 2

我推展音樂的理念是「心念寬宏」，希望自己愉快，別人也

愉快。

很多校友也在關心本校與成大的關係，成大因為沒有藝術學

院，所以希望與本校合作，我想合作需要友善的氣氛，要讓人覺

得舒服，個人一定會堅持創校的理想和學校本身的利益，教育部

的立場也希望在和諧同意的情況下才會併校。

台灣在少子化的衝擊下，未來的挑戰還非常多，我們也希望

校友多予支持，謝謝大家！

    邱總務長宗成

        學校國樂系館和南藝會館已完成使用，歡迎大家常回母校，

視覺二館和文傳學院也在規劃當中。

交通的改善也是學校重要課題，目前善化到本校已行駛公車，

學校也在新營和嘉義高鐵作交通的服務。南門書院是本校在台南

市區的據點，有空歡迎大家蒞臨參觀。南湖餐廳的經營模式也在

改善之中，希望大家多提供意見。

八、會務報告

（一）101.6.2周倍甲秘書長代表校友會參加台南藝術大學畢業典禮，

鼓勵畢業同學參加校友會。

（二）101.10.23 劉木燕理事長帶領南投社大國樂班學員到南投仁愛

 3

之家表演，慰問長者。

（三）101.11.17 劉理事長和周秘書長參加台南藝術大學校慶活動，

欣賞名譽博士大樋長左衛門的陶藝作品，並聆聽其創作理念。

（四）102.1.23 李肇修校長關心校友會的運作，特別抽空到鹿谷拜訪

劉理事長，並會晤鹿谷地區的書畫陶藝工作者。

（五）102.2.10 春節期間劉理事長、陳常務監事、周秘書長，分別向

大家拜年，並聽取大家對會務的意見。

（六）102.3.31 第一屆第八次理監事會在台南知事官邸舉行，感謝何

欣蓮理事的安排。

九、提案討論

（一）案  由：請通過本會 101 年度收支決算表，如附件一。

      提案人：理事長劉木燕

      說  明：依本會章程第五章第三十二條規定辦理。

      決  議：本案全數通過報主管機關核備

（二）案  由：請通過本會 102 年度工作計畫表，如附件二。

      提案人：理事長劉木燕

      說  明：依本會章程第五章第三十二條規定辦理。

      決  議：本案全數通過報主管機關核備

（三）案  由：請通過本會 102 年度收支預算表，如附件三。

 4

      提案人：理事長劉木燕

      說  明：依本會章程第五章第三十二條規定辦理。

      決  議：本案全數通過報主管機關核備

十、選舉

（一）選舉第二屆理事。

      當選人：潘昌雨、林佩娟、徐婉婷、陳虹因、邵湘凱、黃猶欽、

王邦珍、曾信傑、周倍甲、張世昌、魏子彬、謝惠文、

林舜堂、李家豪、黃世文。共十五位。

  候補理事：溫依婷、張毅宏、何欣蓮。共三位。

（二）選舉第二屆監事。

      當選人：吳天恩、陳德安、余姿瑩、林偉斌、劉木燕等五位。

      候補監事：劉富吉

十一、散會

 5

附件一、臺灣國立臺南藝術大學校友會 101年度收支決算表

臺灣國立臺南藝術大學校友會

收支決算表

中華民國 101年 1月 1日至 101年 12月 31日

科目
決算數 說明

款 項 目 科目

1   收入 138,233

 1  入會費 1,500

 2  常年會費 12,500

 3  顧問捐款 13,000

 4  利息 306

 5  上期結餘 110,927 100年度結餘款

2   支出 134,997

 1  辦公費 882

  1 郵電費 882

 2  業務費 134,115

  1 會議費 45,915

  2 聯誼活動費 38,200

  3 業務推展費 50,000

3   本期結餘 3,236

 6

附件二、臺灣國立臺南藝術大學校友會 102年度工作計畫表

自 102年 1月 1日至 102年 12月 31日

項目 工作說明 辦理進度

一、會務

(一)會議

1.會員大會 依規定召開年度大會一次

2.理事會
1.每六個月召開一次

2.依需要得召開理監事聯席會議

3.監事會 每六個月召開一次

4.其他

(二)會籍管理
1.每年大會前校正一次 大會前完成

2.會員資料建檔、更正 隨時辦理

(三)工作人員服務及管理   隨時辦理

(四)財務
年度經費預算書 十一月辦理

年度經費決算書 十二月辦理

(五)其他

1.徵求會員
依本校歷年校友會資料徵求校友入

會，並鼓勵應屆畢業生加入
經常性業務

2.加強會員聯繫

1.舉辦分區座談 擇期辦理

2.徵求會員意見

3.配合母校辦理遴選傑出校友

3.校友通訊 校友動態、會況報導 擇期辦理

4.編造各類報表 工作計畫書 十一月辦理

二、業務

1.校友福利互助事宜 輔助就業 隨時辦理

2.舉辦募款餐會
以餐會募款，充作會務及母校校務

基金
擇期辦理

3.組團與友會互訪 拜訪他校校友會 視情況辦理

4.辦理自強聯誼活動 親子活動、知性之旅等 擇期辦理

5.校慶活動 配合校慶舉辦校友回娘家活動 十一月辦理

6.發放獎學金 頒發優秀學生獎學金 擇期辦理

7.舉辦演講、研討會
邀請專家、學者舉行知性及感性等

演講
擇期辦理

8.參加社會公益活動
捐款、往返慈善機構等協辦公益活

動
擇期辦理

 7

附件三、臺灣國立臺南藝術大學校友會 102年度收支預算表

臺灣國立臺南藝術大學校友會

收支預算表

中華民國 102 年 1 月 1 日至 102 年 12 月 31 日

科目
預算數 說明

款 項 目 科目

1     收入 208,236

  1   入會費 15,000

  2   常年會費 50,000

  3   會員捐款 30,000

  4   顧問捐款 60,000

  5   補助收入 50,000

  7   100 年度結餘款 3,236

2     支出 208,236

  1   辦公費 39,000

    1 文具、書報、雜誌費 6,000

    2 印刷費 10,000

    3 旅運費 10,000

    4 郵電費 8,000

    5 其他辦公費用 5,000

  2   業務費 125,000

依社會團體財務處理辦理第 18 條規

定業務費與辦公費不得少於總支出

40%編列

    1 會議費 30,000 定期召開理、監事會議及會員大會

    2 聯誼活動費 15,000 辦理會員聯誼活動

    3 業務推展費 60,000

    4 考察觀摩費 10,000 參訪其他學校的校友會

  5 其他業務費 10,000

 3  雜項支出 10,000

 4  預備金 14,236

 5  提撥基金 20,000

3     本期結餘 0
預算表應本收支平衡原則編製，故須

歸 0

	1020528022呈本會第二屆第一次會員大會會議記錄(函)
	臺灣國立臺南藝術大學校友會第二屆第一次會員大會記錄